
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRAWO REGULACYJNE I PRAWO 
KONKURENCJI UE 
"Sukces jest wyborem" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prawnicy Billiet & Co 
Avenue Louise 146 B-1050 Bruksela 

Tel: +(32) 2 643 33 01 
Faks: +(32) 2 646 24 31 

info@billiet-co.be www.billiet-
co.be 



Ogólne 
 

Billiet & Co jest renomowaną kancelarią prawną z ponad 40-letnim doświadczeniem. Jesteśmy 
szczególnie znani z dokładnych badań i spersonalizowanej pomocy. Nasz zespół ekspertów 
wysłucha Twoich potrzeb i jest gotowy, aby Ci służyć. 

Nasza praktyka w zakresie regulacji UE i konkurencji obejmuje następujące obszary: 
 

• Przeciwdziałanie praktykom monopolistycznym, nadużywanie pozycji dominującej i zgodność z 
przepisami 

• Pomoc państwa 
• Kontrola fuzji 
• Postępowanie sądowe w UE 
• Handlowe środki zaradcze 

 
 
 

Dlaczego klienci wybierają nas: 

 
• Koncentracja na biznesie: Przyjmujemy praktyczne i dostosowane do potrzeb podejście, 

które maksymalizuje sens biznesowy 
• Zorientowanie na klienta: Poprzez diagnozę wspólnie z klientem określamy, jaka ścieżka 

prawna najlepiej odzwierciedlałaby jego interesy. 
• Znakomita reputacja: Zdobyliśmy liczne nagrody prawne za doskonałość i 

wyjątkowe usługi. 
• Interdyscyplinarność: Ściśle współpracujemy z wyspecjalizowanymi księgowymi, 

doradcami podatkowymi i innymi ekspertami. 
• Międzynarodowy zasięg: Działamy za pośrednictwem starannie dobranej sieci partnerów 

zagranicznych w ponad 50 jurysdykcjach. 
 
 

Jesteśmy w czołówce obecnych i przyszłych praktyk prawnych i zobowiązujemy się do 
wykorzystywania naszej wiedzy i doświadczenia, aby zawsze dostarczać doskonałe usługi. 

 
O doskonałości naszego zespołu świadczą nagrody i wyróżnienia (np. "Boutique Law Firm of 
2014 - Belgium" (The M&A Awards)) oraz rekomendacje w kilku katalogach prawniczych, w tym 
Chambers i The Legal 500, w zakresie handlu międzynarodowego, konkurencji i prawa 
europejskiego. Członkowie zespołu zostali wymienieni wśród "najlepszych z najlepszych" w 
dziedzinie międzynarodowego prawa handlowego przez Expert Guides. 

 
Nasz zespół pracuje w języku angielskim, holenderskim, francuskim, rosyjskim, niemieckim, 
hiszpańskim, greckim, ukraińskim i rumuńskim. 
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Przeciwdziałanie praktykom monopolistycznym, nadużywanie pozycji dominującej i zgodność z 
przepisami 

 
Członkowie naszego zespołu posiadają rozległą, wieloletnią i zróżnicowaną praktykę w zakresie 

unijnych i krajowych przepisów antymonopolowych, w tym zarówno karteli, jak i nadużyć pozycji 

dominującej. Przez lata praktyka koncentrowała się na sektorach energetycznym, medialnym, 

telekomunikacyjnym, transportu lotniczego i farmaceutycznym. Poniżej przedstawiamy przykłady 

prac wykonanych wcześniej przez członków naszego zespołu. 

Nasze doświadczenie obejmuje: 
 

⮚ Reprezentowanie firmy telekomunikacyjnej w postępowaniu 
antymonopolowym przed Komisją Europejską. 

⮚ Doradztwo i reprezentowanie dużego energochłonnego producenta przemysłowego w 
zakresie praktyk cenowych energii elektrycznej dominującego dostawcy energii 
elektrycznej. 

⮚ Doradztwo na rzecz członka międzynarodowego stowarzyszenia handlu kodami kreskowymi w 
postępowaniu sądowym 
postępowanie przed sądami krajowymi przeciwko stowarzyszeniu handlowemu, po 

jego wykluczeniu z członkostwa w stowarzyszeniu, z powodu potencjalnego naruszenia 

unijnych i krajowych zasad konkurencji. 

⮚ Obrona międzynarodowej federacji sportowej przed zarzutami o nadużywanie pozycji 
dominującej 
dotyczące nabywania praw medialnych do transmisji wydarzeń sportowych w ramach 

międzynarodowych procedur arbitrażowych. 

⮚ Doradztwo i reprezentowanie dużej firmy farmaceutycznej w związku z 
Dochodzenie antymonopolowe Komisji Europejskiej w sprawie "płacenia za opóźnienia". 

⮚ Doradztwo na rzecz dużego dostawcy usług telekomunikacyjnych w zakresie konkurencji 
i kwestii regulacyjnych UE, obrona przed skargami i zapewnienie pełnego programu 
zgodności dla kadry zarządzającej i kierowniczej 
personel sprzedaży. 

⮚ Reprezentowanie dużego międzynarodowego dystrybutora filmowego w krajowych 
postępowaniach antymonopolowych. 

⮚ Reprezentowanie dużego azjatyckiego przewoźnika lotniczego w ramach dochodzenia 
antymonopolowego Komisji Europejskiej w sprawie dopłat lotniczych. 

⮚ Doradztwo i reprezentowanie dużej międzynarodowej firmy logistycznej w ramach 
dochodzenie antymonopolowe Komisji Europejskiej w sprawie spedytorów

 polityki dopłat spedytorów. 

⮚ Doradztwo na rzecz dużej międzynarodowej linii lotniczej w zakresie samooceny zgodności z 
przepisami. 
zgodnie z unijnymi przepisami antymonopolowymi dotyczącymi spółki joint venture z 
konkurencyjną linią lotniczą. 



 

⮚ Przeprowadzenie szkolenia w zakresie zgodności z przepisami antymonopolowymi UE dla dużej 
międzynarodowej firmy zajmującej się transportem kontenerowym 
i dwóch operatorów telekomunikacyjnych. 



 

Pomoc państwa 
 

Członkowie naszego zespołu od ponad 30 lat stoją na czele rozwoju prawa UE w zakresie 

pomocy państwa i doradzają rządom i korporacjom w zakresie stosowania unijnych zasad 

pomocy państwa, koncentrując się na sektorach przemysłu stoczniowego, transportu lotniczego, 

mediów, telekomunikacji, portów, terminali, energii i instytucji finansowych. Uczestniczyli w 

kilku przełomowych sprawach dotyczących pomocy państwa, zarówno przed Komisją 

Europejską, jak i sądami europejskimi w Luksemburgu, reprezentując domniemanych odbiorców 

pomocy państwa, skarżących, organy przyznające pomoc, rządy i organy publiczne. Członkowie 

naszego zespołu często pomagają również klientom w postępowaniach windykacyjnych i 

sporach sądowych na szczeblu krajowym. Doradzali również rządom i agencjom rządowym w 

zakresie strukturyzacji ich programów pomocy państwa zgodnie z unijnymi zasadami pomocy 

państwa. 

Nasze doświadczenie obejmuje: 
 
 

⮚ Reprezentowanie dużej włoskiej grupy medialnej w istotnym sporze dotyczącym pomocy 
państwa przed Sądem UE oraz, w postępowaniu odwoławczym, przed Europejskim 
Trybunałem Sprawiedliwości. 

⮚ Doradztwo na rzecz kilku agencji rozwoju regionalnego w różnych projektach, które 
obejmują różnorodne doradztwo w zakresie pomocy państwa, takie jak pomoc 
środowiskowa, regionalna, ratowanie i restrukturyzacja, badania i rozwój i inne. 

rodzaje i konkretne formy pomocy. 

⮚ Doradztwo na rzecz głównych instytucji finansowych i rządów w zakresie pomocy 
państwa w czasie kryzysu finansowego. 

⮚ Opracowanie projektu przepisów krajowych państwa członkowskiego UE w odniesieniu 
do tymczasowej pomocy państwa dla sektora bankowego w celu zaradzenia kryzysowi 
finansowemu. 

⮚ Doradztwo na rzecz spółki wydobywczej w dogłębnym dochodzeniu Komisji Europejskiej 
w sprawie pomocy państwa "Faza II", w którym zarzuca się nabycie niektórych aktywów 
poniżej wartości rynkowej oraz 

reprezentowanie tej spółki przed Sądem UE. 

⮚ Reprezentowanie dużego operatora telekomunikacyjnego w unijnym postępowaniu w 
sprawie pomocy państwa dotyczącym sfinansowania przez państwo 400 milionów euro 
całkowitego kosztu programu dobrowolnych emerytur. 

w wysokości 1,5 mld euro i uzyskanie zgody Komisji Europejskiej na udzielenie pomocy państwa 
w tej sprawie. 

⮚ Reprezentowanie rządu w szczegółowym dochodzeniu UE w sprawie pomocy państwa 
dochodzenie dotyczące 
stoczni. Zapewniliśmy, że nakaz zwrotu pomocy państwa nie zostanie wyegzekwowany 

od aktywów wojskowych stoczni, które są wyłączone z zastosowania prawa UE. 

⮚ Doradztwo i reprezentowanie rządu w procedurach zgłaszania przełomowych wydarzeń oraz 
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uzyskanie zgody na program związany z reformą krajowego systemu emerytalnego w 

sektorze finansowym w celu dostosowania go do Międzynarodowych Standardów 

Rachunkowości. 

⮚ Doradztwo na rzecz kilku linii lotniczych w zakresie zgodności z unijnym systemem handlu 
uprawnieniami do emisji w lotnictwie. 

⮚ Doradztwo i reprezentowanie głównego energochłonnego producenta przemysłowego w UE w 
Europie 
Procedury Komisji dotyczące ceny energii elektrycznej pobieranej przez zasiedziałego 

producenta energii elektrycznej. Sprawa ta obejmowała również ocenę niezależnego 

orzeczenia arbitrażowego w sprawie cen energii elektrycznej zgodnie z unijnymi zasadami 

pomocy państwa. 

⮚ Reprezentowanie dużego międzynarodowego operatora portowego w postępowaniach 
UE w sprawie pomocy państwa dotyczących korzyści podatkowych rzekomo przyznanych 
przez państwo członkowskie UE w ramach koncesji 

umowa. 

⮚ Skuteczne doradztwo i reprezentowanie dużego międzynarodowego operatora 
portowego w postępowaniach UE dotyczących pomocy państwa w związku ze zmianą 
umowy koncesyjnej po udzieleniu koncesji. 

rząd państwa członkowskiego UE. 

⮚ Doradztwo na rzecz prywatnych producentów energii elektrycznej w zakresie 
unijnych procedur pomocy państwa związanych z mechanizmami adekwatności mocy 
produkcyjnych. 

⮚ Doradztwo na rzecz głównego stowarzyszenia producentów cementu w UE w procedurach 
wyłączenia sektora z unijnego mechanizmu handlu uprawnieniami do emisji. 

⮚ Doradztwo na rzecz dużego międzynarodowego stowarzyszenia branżowego w zakresie 

stosowania zasad pomocy państwa w sektorze transportu lotniczego, ze szczególnym 

uwzględnieniem funkcjonowania przez niektóre porty lotnicze w UE pewnych rzekomo 

"dyskryminujących" schematów opłat i polityk finansowanych ze środków regionalnych 

rządy. 
1
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Kontrola fuzji 
 

Regularnie doradzamy i reprezentujemy łączące się strony lub zainteresowane strony trzecie w 

postępowaniach dotyczących kontroli koncentracji przed Komisją Europejską i krajowymi 

organami ochrony konkurencji. Często negocjujemy zobowiązania z organami regulacyjnymi jako 

warunek zatwierdzenia fuzji lub przejęć. Współpracujemy z doświadczonymi ekonomistami i 

powiernikami monitorującymi, aby zapewnić zgodność z uzgodnionymi zobowiązaniami. 

Nasze doświadczenie obejmuje: 
 

⮚ Doradztwo na rzecz dużej azjatyckiej linii lotniczej w zakresie unijnych zasad kontroli 
połączeń i krajowych progów jurysdykcyjnych. 

⮚ Skuteczne reprezentowanie strony trzeciej w postępowaniu dotyczącym połączenia 
dwóch dużych przedsiębiorstw komunikacji elektronicznej. 

⮚ Doradztwo na rzecz międzynarodowego operatora infrastruktury w zakresie 
obowiązujących przepisów UE i państw członkowskich UE 
Państwowe zasady kontroli fuzji w trakcie przejęcia dużego operatora infrastruktury 

w UE. 

⮚ Reprezentowanie strony trzeciej w unijnym postępowaniu dotyczącym kontroli fuzji 
w odniesieniu do fuzji w przemyśle naftowym i gazowym na Morzu Północnym. 

⮚ Reprezentowanie dużej międzynarodowej linii lotniczej w postępowaniu dotyczącym 
kontroli połączeń w UE 
w sprawie przejęcia innej międzynarodowej linii lotniczej prowadzącej znaczącą 

działalność w UE. 

⮚ Reprezentowanie przewoźnika morskiego w uzyskaniu światowego zezwolenia na 
nowe inwestycje w infrastrukturę portową. 
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Postępowanie sądowe w UE 
 

Członkowie naszej kancelarii mają bogate, ponad 30-letnie doświadczenie w spornych i spornych 

kwestiach dotyczących pomocy państwa, prawa antymonopolowego, handlowego i ogólnego 

prawa UE, takich jak np. swobodny przepływ przedsiębiorstw, towarów, usług i kapitału.

 p

rzedsiębiorczości, towarów, usług i kapitału. Regularnie prowadzimy postępowania przed sądami 

unijnymi i krajowymi w tych obszarach. Często sporządzamy i składamy skargi do organów 

ochrony konkurencji w imieniu poszkodowanych stron lub reprezentujemy strony objęte 

dochodzeniem. 

Nasze doświadczenie obejmuje: 

⮚ Reprezentowanie spółek wydobywczych w istotnym postępowaniu dotyczącym pomocy 

państwa przed Sądem UE w Luksemburgu przeciwko decyzji Komisji Europejskiej w związku z 

domniemaną pomocą państwa w wyniku sprzedaży poniżej wartości rynkowej w krajowym 

sektorze wydobywczym. 

⮚ Reprezentowanie chińskich eksporterów przed Europejskim Trybunałem Sprawiedliwości 
przeciwko 
Apelacja Komisji Europejskiej w sprawie nałożenia unijnych ceł antydumpingowych n a  

chiński herbicyd glifosat. Była to przełomowa sprawa, która wpłynęła na stosunki handlowe 

między Chinami a UE. 

⮚ Reprezentowanie dużej grupy medialnej z Włoch przed sądami europejskimi w 
postępowaniu dotyczącym pomocy państwa w odniesieniu do domniemanej pomocy na 
zakup dekoderów cyfrowych. 

⮚ Doradztwo na rzecz dużego międzynarodowego związku sportowego w arbitrażu z firmą 
medialną, w którym nadużywano pozycji dominującej w zakresie licencjonowania praw do 
transmisji telewizyjnych. 
domniemany. 

⮚ Reprezentowanie firmy zajmującej się przetwórstwem tytoniu w sporach sądowych przed sądami 
krajowymi i unijnymi. 

⮚ Reprezentowanie Komisji Europejskiej i Europejskiego Banku Inwestycyjnego w sporach 
dotyczących zamówień publicznych przed sądami europejskimi. 

⮚ Reprezentowanie dużego rosyjskiego klienta w postępowaniu o odszkodowanie przed 
sądami europejskimi w związku z nielegalnym nałożeniem ceł antydumpingowych w czasie, 
gdy kartel działał w Europie. 

⮚ Skuteczne reprezentowanie kilku indyjskich producentów stali nierdzewnej przed Sądem U E  w 
celu zakwestionowania legalności unijnych ceł antydumpingowych i wyrównawczych 
nałożonych na stal nierdzewną. 
Import indyjskich prętów ze stali nierdzewnej do UE. 

⮚ Reprezentowanie dużej greckiej firmy promowej przed Sądem UE i Europejskim Trybunałem 
Sprawiedliwości w słynnej sprawie kartelowej Greek Ferries. 
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Handlowe środki zaradcze 
 

Doradzamy klientom, jak najlepiej rozwiązać kwestie związane z dochodzeniami 

antydumpingowymi, antysubsydyjnymi i ochronnymi. Często reprezentujemy klientów 

korporacyjnych, rządy i organizacje pozarządowe przed sądami europejskimi oraz w 

postępowaniach WTO dotyczących rozstrzygania sporów. Naszym głównym celem jest pomoc 

klientom w przezwyciężaniu przeszkód związanych z dostępem do rynku UE i krajów trzecich 

oraz importem i eksportem na całym świecie. Posiadamy dogłębne zrozumienie złożoności 

procesów międzynarodowej integracji gospodarczej oraz ponad 30-letnie doświadczenie 

akademickie i zawodowe w praktycznym wdrażaniu przepisów dotyczących środków zaradczych 

w handlu. 

Nasze doświadczenie obejmuje: 

 
⮚ Doradztwo na rzecz dużego międzynarodowego producenta specjalistycznych chemikaliów w 

zakresie eksportu 
odzieży ochronnej na zewnątrz zdolnej do tłumienia sygnatur cieplnych do kilku krajów 

trzecich na mocy przepisów UE dotyczących towarów podwójnego zastosowania. 

⮚ Doradztwo na rzecz międzynarodowego producenta akumulatorów w postępowaniu celnym 
dotyczącym eksportu 
towarów podwójnego zastosowania bez uprzedniej klasyfikacji eksportowej. 

⮚ Doradztwo na rzecz klienta w zakresie zgodności z unijnymi i niemieckimi przepisami 
dotyczącymi kontroli eksportu w odniesieniu do 
eksport towarów lotniczych do kraju objętego embargiem i świadczenie pomocy 

technicznej w odniesieniu do towarów znajdujących się w tym kraju. 

⮚ Doradztwo na rzecz międzynarodowej firmy w zakresie unijnych i krajowych zasad kontroli 
eksportu regulujących 
eksport niektórych lakierów samochodowych do wojska na Bliskim Wschodzie. 

⮚ Doradztwo na rzecz międzynarodowej spółki w zakresie unijnych i krajowych zasad 
kontroli eksportu regulujących eksport niektórych powłok do samolotów do indyjskiego 
producenta samolotów. 

⮚ Doradztwo na rzecz dwóch dużych funduszy private equity w kontekście 
proponowanych przez nie przejęć oraz przeprowadzenie badania due diligence celów 
przejęć w sektorach naftowym i IT w celu ich ustalenia. 

zgodność celów z unijnymi i odpowiednimi krajowymi przepisami dotyczącymi kontroli eksportu 
i sankcji. 

⮚ Doradztwo na rzecz dużej międzynarodowej firmy zajmującej się handlem towarami w 
zakresie zgodności z unijnym systemem sankcji obowiązującym wówczas wobec 
Wybrzeża Kości Słoniowej. 

⮚ Doradztwo na rzecz dużej międzynarodowej firmy żeglugowej w zakresie stosowania 
unijnych przepisów dotyczących sankcji wobec Iranu do umów ubezpieczeniowych i 
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reasekuracyjnych tej firmy. 

⮚ Doradztwo na rzecz dużej unijnej spółki zajmującej się rafinacją ropy naftowej w 
zakresie zgodności z sankcjami UE dotyczącymi Iranu płatności na rzecz irańskiego 
dostawcy ropy naftowej. 

⮚ Pomyślne reprezentowanie singapurskiej spółki żeglugowej przed sądami UE w sprawie 
prawnego zakwestionowania notowania tej spółki w ramach sankcji UE wobec Iranu. 
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⮚ Doradztwo na rzecz dużego międzynarodowego związku sportowego w zakresie 

notowania piłki nożnej klub na mocy unijnych przepisów dotyczących sankcji mających 

zastosowanie wobec Białorusi oraz w sprawie zakresu "wyłączenia kulturalnego" Traktatu 

o funkcjonowaniu UE. 

⮚ Zakończenie ceł antydumpingowych UE na duże przemysłowe skanery pochodzące z Chin. 

⮚ Uzyskanie zerowego cła antydumpingowego UE dla indyjskiego producenta stali 
nierdzewnej i minimalnego cła dumpingowego UE dla innego indyjskiego producenta stali 
nierdzewnej. 

⮚ Reprezentowanie jako główny doradca w przełomowej sprawie przed Trybunałem 
Sprawiedliwości UE, która doprowadziła do unieważnienia unijnych ceł antydumpingowych 
na główny nawóz pochodzenia chińskiego. 

⮚ Reprezentowanie dwóch głównych indyjskich i tajwańskich producentów płyt CD-R w 

przeglądzie okresowym, który doprowadził do uchylenia unijnych środków 

antydumpingowych na płyty CD-R z Tajwanu oraz środków antysubsydyjnych na płyty CD-R 

z Indii. 

⮚ Zakończenie dochodzenia antydumpingowego UE w sprawie kineskopów do 
odbiorników telewizji kolorowej 

z Chin. 
⮚ Zakończenie ceł antydumpingowych UE na duże aluminiowe kondensatory 

elektrolityczne z Japonii i USA. 
⮚ Uzyskanie unieważnienia przez Sąd UE unijnych ceł antydumpingowych i wyrównawczych 

na jasne pręty ze stali nierdzewnej z Indii. 

⮚ Zakończenie trzech dochodzeń antysubsydyjnych UE dotyczących odpowiednio rowerów, 
niektórych włókien plastikowych i produktów ze stali nierdzewnej z Chin. 

⮚ Wspieranie stron trzecich w panelach WTO i postępowaniach Organu Apelacyjnego w 

sprawie rozstrzygania sporów dotyczących środków UE i USA wpływających na handel 

dużymi samolotami cywilnymi (słynne spory Airbus - Boeing). 

⮚ Reprezentowanie kilku indyjskich producentów w postępowaniu przed Sądem UE o 

unieważnienie unijnych ceł wyrównawczych nałożonych na import indyjskich prętów ze 
stali nierdzewnej. 

⮚ Doradztwo na rzecz rządu będącego członkiem WTO w zakresie rozpatrywania sporów 
dotyczących tekstyliów i odzieży z UE po wycofaniu kontyngentów na przywóz takich 
produktów z UE. 

⮚ Doradztwo na rzecz rządu w zakresie środków ochronnych przyjętych przez UE przeciwko 
importowi podstawowych produktów stalowych, takich jak kręgi walcowane na gorąco i 
płyty quarto. 

⮚ Doradztwo prawne na rzecz rządu będącego członkiem WTO w zakresie zgodności z WTO 

działań UE w ramach dochodzeń antydumpingowych i antysubsydyjnych UE dotyczących 

paneli słonecznych (modułów fotowoltaicznych z krzemu krystalicznego i kluczowych 

komponentów). 

pochodzące lub wysyłane z Chin. 



11  

⮚ Skuteczne doradztwo w ramach konsultacji w sprawie rozstrzygania sporów z UE 
przeciwko dalszemu nakładaniu przez UE ceł antydumpingowych na kręgi walcowane na 
gorąco z Indii. 

⮚ Zapewnienie doradztwa prawnego w zakresie funkcjonowania mechanizmu rozstrzygania 

sporów WTO oraz zgodności niektórych środków antydumpingowych i antysubsydyjnych 

przyjętych przez UE z wymogami prawnymi WTO w celu wszczęcia procedur 

rozstrzygania sporów WTO. 

w odniesieniu do prętów ze stali nierdzewnej, drutów ze stali nierdzewnej i płyt ze stali 
kwarcowej. 

⮚ Doradztwo w ramach kontrowersyjnego postępowania antydumpingowego UE 
dotyczącego niektórych rodzajów obuwia ze skórzanymi cholewkami 
pochodzącymi z Chin i Wietnamu. 

⮚ Doradztwo w związku z procedurą rozstrzygania sporów między Ukrainą a UE dotyczącą 

ukraińskich przepisów inwestycyjnych w sektorze produkcji samochodów oraz 

odpowiednich ukraińskich dotacji państwowych w tym sektorze. 

⮚ Udzielanie porad prawnych dotyczących legitymacji procesowej rządu Azji Południowo-
Wschodniej w ramach mechanizmu rozstrzygania sporów WTO w ramach potencjalnej 
skargi do WTO. 

przeciwko rozporządzeniu antydumpingowemu UE. 

⮚ Udzielanie porad rządom niektórych członków WTO w zakresie zgodności 
statusu gospodarki nierynkowej z prawem WTO. 

⮚ Pomoc państwu niebędącemu członkiem WTO w negocjacjach akcesyjnych do WTO 
przez okres 10 lat. 

⮚ Doradztwo w zakresie niektórych dochodzeń antydumpingowych UE i wpływu reformy 

przepisów UE dotyczących środków zaradczych w handlu w świetle zbliżającego się 

uznania Chin za kraj o gospodarce rynkowej. 

⮚ Doradztwo w zakresie negocjacji art. XXIV GATT z UE po rozszerzeniu UE. 
⮚ Doradztwo w kilku aspektach (antydumping, antysubsydyjne i ochronne) w 

negocjacjach Rundy Doha WTO. 
⮚ Szkolenie urzędników rządów państw członkowskich WTO w zakresie prowadzenia 

dochodzeń antydumpingowych, antysubsydyjnych i ochronnych. 
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